



## "Buradan söylüyorum Resat Petek FETÖ'cüdür"

14 Temmuz Cuma 2017 12:02



Ağbaba, 15 Temmuz darbe girişiminin yıl dönümü dolayısıyla Meclis'te yapılacak gece törenine ilişkin "AKP var, çeyrek ortağı parti var; ama darbenin önlenmesinde büyük rol üstlenen bir partinin genel başkanı davet edilmiyor. AKP genel başkanı himayesindeki törene genel başkanımız katılmayacak" dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ağbaba, TBMM'de düzenlediği basın toplantısında, AKP'nin FETÖ ile mücadelesini eleştirdi. Siyasi iktidarın, devleti FETÖ'ye teslim ettiğini savunan Ağbaba, "249 şehidimizin kanlarında bunların parmağı vardır. O uçakları kullanan pilotları orduya yerleştiren AKP'dir. AKP MYK'sında FETÖ ile resmi olmayan ilişkisi olmayan bir tek insan bulamazsınız. CHP MYK'sına bak geçmişte FETÖ ile mücadele edenler bizim MYK'mızda. AKP'lilere sesleniyoruz önümüzdeki günlerde bunu kanıt, resim ve videolarla paylaşacağız sizlerle. AKP samimi bir parti değil hiç olmadı. AKP'nin filmini çekseler arka fonda 'Dombıra' değil 'Mezdeke' çalması lazım. AKP kendi koltuğuna rakip gördüğü için savaşıyor FETÖ ile" diye konuştu.

### "KATILACAĞIZ"

CHP Sözcüsü Bülent Tezcan ise yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Biz başından beri 15 Temmuz'a karşı direnişte, Gazi Meclis'in bir kere daha kararlı ve cesaretli duruşuyla Gazi Meclis

olduğunu tescillediğini ifade etmiştik. TBMM o gece büyük bir direnç gösterdi, hepimiz oradaydık, bombaların altındaydık. **Parti ayrımı gözetmeden, demokrasiyi savunma konusunda, Meclis'in kuruluş iradesinin yeniden yaşandığı bir geceydi o gece. Ve biz bunu ortadan kaldırmayacak, bunu ifade edecek her türlü Meclis etkinliğinde yer alacağız. Bu çerçevedeki Meclis törenlerinin dışında olmamız mümkün değil.**

Bu nedenle 15 Temmuz anmaları çerçevesinde, 15 Temmuz Cumartesi günü, gündüz, bütün milletvekillerimizle Genel Kurul'da hazır bulunacağız ve Sayın Genel Başkanı'mız orada bir konuşma yapacak.

Daha sonra gece 00.13'te, 16 Temmuz sabaha karşı Birinci Meclis'te başlayacak yürüyüşte, Sayın Genel Başkanımızla ve bütün milletvekillerimizle birlikte hazır olacağız.

Oradan bugünkü Meclis'e yürüyeceğiz, bu resmi tören içinde yer alacağız. Meclis'teki sabaha karşı yapılacak liderlerin konuşmasında da, Sayın Genel Başkanımız konuşma yapacak. Yani bu programa katılacağız.

TBMM'nin her ne kadar gecikmeli gönderilen, üzerinde çeşitli tartışmalara neden olduktan sonra hazırlanıp gönderilen, şık olmayan bir davetle bildirilmiş olsa da, 15 Temmuz TBMM'nin halkla beraber demokrasiyi savunma konusunda kararlı direnişin bir ifadesidir.

**O günü anmak en fazla TBMM'nin hakkıdır, bu çerçevede Meclis'in etkinliklerinin içerisinde aktif bir şekilde yer alacağız. Ayrıca bütün halkımızı bu anmaya da katılmaya davet ediyoruz."**

## "249 ŞEHİDİN KANI YERDE KALMAYACAKSA SİYASİ AYAĞIN ORTAYA ÇIKARILMASI LAZIM"

'Reis' filminin yapımcısının da gözaltına alındığını hatırlatan Ağbaba, darbenin siyasi ayağının ortaya çıkarılmadığını savundu. CHP'li Ağbaba, "FETÖ ile kimlerin iş birliği yaptığını bizim için değil ama AKP için sürpriz olacak. OHAL devam ediyor ama 15 Temmuz'dan bir yıl geçmesine rağmen FETÖ'nün siyasi ayağıyla mücadele edilmedi. Siyaset yok mu? Hodri meydan diyoruz, gelin geçmişteki bütün ilişkiler, milletvekilleri araştırılsın, kimler FETÖ'cü? 249 şehidin kanı yerde kalmayacaksa siyasi ayağının ortaya çıkarılması lazım. AKP, meclis ayağına girmek istemiyor. Çünkü meclis ayağına girerse AKP diye bir grup kalmaz" dedi.

## "BURADAN SÖYLÜYORUM REŞAT PETEK FETÖ'CÜDÜR"

Meclis Başkanlığı'na sunulan Darbe Komisyonu'nun raporunda, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'yla partisinin FETÖ ile ilişkilendirildiğine dair soru üzerine Ağbaba, şunları söyledi:

"Bir Meclis raporuna ilk kez bir 'trolleme' görüyoruz. Yazılmış bir rapor ve o rapora CHP, HDP ve MHP muhalefet şerhi yazıyor. Birleştiriliyor. **O şerhten sonra AKP yeni bir ilave yapıyor. Resmen bir yankesiciliktir. Buradan söylüyorum. Reşat Petek FETÖ'cüdür. Onunla program yapanlar bugün Silivri'de yatmaktadır. O kürsüye getirilmesinin nedeni tam da budur.** Eli kolu bağlanmış kafasında bağlanan bir kılıç ne söylene yapmaktadır. Reşat Petek yargıda kimin nereye yerleştirildiğini bilen bir adamdır. Beraber program yaptığı insanlar cezaevinde. TV kanallarında FETÖ'yü pazarlayanlar bugün darbe komisyonu başkanı olmuştur. Böyle bir rezillik darbe komisyonu raporu trollüyorlar, yazılmış rapora tekrar rapor yazılarak. Darbe komisyonunda kimler 'Bylock'cu. Selçuk Özdağ 'Bylock' var mı yok, Reşat Petek var mı yok mu. Yok desin cevap versin"

## "AKP GENEL BAŞKANI HİMAYESİNDEKİ TÖRENE GENEL BAŞKANIMIZ KATILMAYACAK"

TBMM'de gece yapılacak 15 Temmuz törenine partisinin davet edilmediğini belirten CHP Genel Başkan Yardımcısı Ağbaba, "Genel başkanımız katılmayacak o törene. Meclis bombalanırken kapıları ilk açan CHP milletvekilleri idi. Milletvekillerini nasıl demokrasi öpücüğüne boğduğunu meclis başkanına sorun. AKP var, çeyrek ortağı parti var ama darbenin önlenmesinde büyük rol üstlenen bir partinin genel başkanı davet edilmiyor. **Yenikapı'da yalvaran AKP Genel Başkanı, genel başkanımıza hakaretler ediyor. AKP Genel Başkanı himayesindeki törene genel başkanımız katılmayacak"** diye konuştu.

CHP'nin ayrıca 15 Temmuz'da gece yarısı 02.32'de ayrı bir program düzenleyeceği öğrenildi.

## SELÇUK ÖZDAĞ YANIT VERDİ

Veli Ağbaba'nın sözlerinin Odatv'de haberleştirilmesinin ardından AKP Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ açıklama yaptı.

Odatv'ye konuşan AKP'li Özdağ şunları söyledi:

*"Bende ByLock filan yok. Bunları Veli Ağbaba'ya da söyledim. Ben Ülkücüyüm. Halen de öyleyim. 7 yıl hapiste yattım. 17-25 Aralık sürecinden sonra Cemaat'in İzmir'de Manisa'daki önde gelenlerini uyardım. Örgütün gerçek yüzünü gördüm. 'Devleti ele geçemezsiniz' dedim. Bu işte en baştan bu yana Erdoğan'ı yalnız bırakmayanlardan birisiyim. Mücadelemiz halen de sürüyor. Eğer Veli Ağbaba'nın böyle bir iddiası varsa belgesini çıkarsın bunu ispat etsin. İspat etmeyenler müfteridir."*

[chp](#)[15 Temmuz](#)[darbe](#)[tbmm](#)[meclis](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

[reklam@odatv.com](mailto:reklam@odatv.com)

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)

ARŞİV

KATEGORİLER

